
 
 

TAURAGĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

Tauragės regiono plėtros tarybos posėdžio 2016 m. kovo 30 d., Regioninės plėtros departamento prie 

Vidaus reikalų ministerijos Tauragės apskrities skyriaus posėdžių salėje, posėdžio pradžia 14.00 val. 

 

DARBOTVARKĖ : 

 

1. Užkrečiamųjų ligų valdymas ir epidemiologinė situacija Tauragės apskrityje. 

Pranešėja – Tauragės VSC Užkrečiamųjų ligų profilaktikos ir kontrolės skyriaus vedėja Rima 

Šimkuvienė. 

2. Dėl Tauragės regiono projektų, siūlomų bendrai finansuoti iš Europos Sąjungos struktūrinių 

fondų lėšų pagal 2014-2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

įgyvendinimo priemonę 08.1.2-CPVA-R-408 „Socialinio būsto fondo plėtra“, sąrašo tvirtinimo. 

Pranešėjas – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Tauragės 

apskrities skyriaus vyr. specialistas Severinas Bartašius. 

3. Dėl Tauragės regiono Integruotos teritorijų vystymo programos keitimo. 

Pranešėjas – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Tauragės 

apskrities skyriaus vyr. specialistas Simas Einikis.   

4. Dėl Tauragės regiono plėtros plano 2014-2020 m. tikslinimo. 

Pranešėjas – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Tauragės 

apskrities skyriaus vyr. specialistas Simas Einikis. 

5. Tauragės regiono Integruotos teritorijų vystymo programos ataskaitos už 2015 metus 

pristatymas. 

Pranešėjas – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Tauragės 

apskrities skyriaus vyr. specialistas Simas Einikis. 

6. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos administruojamų ES paramos 2014-

2020 m. priemonių pristatymas. STEAM atviros prieigos centrų įkūrimas pagal priemonę Nr. 01.1.1-

CPVA-V-701 „MTEPI infrastruktūros plėtra ir integracija į Europines infrastruktūras“. 

Pranešėjas – Tauragės rajono savivaldybės meras Sigitas Mičiulis. 

7. Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. birželio 4 d. nutarimo Nr. 528 „Dėl 

atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014-2020 metų Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų investicijų veiksmų programą“ pakeitimo. 

Pranešėjas – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Tauragės 

apskrities skyriaus vedėjas Vidas Bičkus. 

8. Dėl Lietuvos kaimo plėtros 2014-2020 m. programos 7 priemonės specialiųjų atrankos 

kriterijų tvirtinimo. 

Pranešėjas – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Tauragės 

apskrities skyriaus vyr. specialistas Severinas Bartašius. 

9. Dėl bendradarbiavimo su Ukrainos Ternopilio sritimi ir dėl dalyvavimo Ternopilio 

tarptautiniame investiciniame forume „Ternopolščina Invest-2016“ 2016 m. gegužės 19-20 dienomis.  

Pranešėjas – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Tauragės 

apskrities skyriaus vedėjas Vidas Bičkus. 

10. Kiti klausimai. 

 

 

 

Tarybos pirmininkas  Jonas Gudauskas 


